Pe verso: Tabulae comitatus Hunyad cum Zarand uniti consignandum. Ex Officio. Urgenter. Devae.

Orig., C.H., dos. 28/1784, f. 11–12.

131

1784 noiembrie 9, Sibiu

Sacrae Caesareo-Regiae et Apostolicae Majestatis Archiducis Austriae, Magni Principis Transylvaniae et Sicularum Comitatus Domini Domini nostri clementissimi nomine! Tabulae Inclyti comitatus Hunyad cum Zarand uniti intimandum.

Ex iis, quae partim per Regium Gubernium, partim vero per Inclytum Commissariatium Provinciale circa modernam Militiae aequae ac pedestris tam regulatae, quam etiam limitanae ex rationibus considerandae contra tumultuantem Valachicam plebem publicae securitatis factam dislocationem editae sunt, ordinationibus perspexerint Dominationis Vestrae uberius, summam commissariorum penes Militiam denominandorum necessitatem, ex eo subversantem, ne defectus aliquis emergat. Editas proinde antehac ordinationes Dominationibus Vestris ea cum seria dispositione Regium Gubernium in memoriam revocandas esse duxit, ut supremi praeprimis et primarii officiales, qui e loco officii abesse, aut stationem officii nullatenus deferere praesumant, sub poena cassationis inominis incurrenda, praeterea eas actutum faciant dispositiones, medio ordinandorum ad latum Militiae idoneorum commissariorum provisio necessariorum victualium et naturalium adaequata fiat, ne defectum vel minimum emergere contingat, quo super necessarium erit cum militaribus officialibus continuam foveae cointelligentiam. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio, Cibinii die 9-a Novembris anno Domini 1784.

Baro Samuel de Brukenthal m.p.
gubernator

David Székely m.p.
cancelarius
Anton Horváth m.p.
secretarius

Pe verso: Inclytae Tabulae Continuae comitatus de Hunyad cum Zarand uniti consignandum. Ex Officio. Urgentissimus. Devae.

12-ma Novembris 1784.

Orig., C.H., dos. 28/1784, f. 13–14.

132

1784 noiembrie 9, Sibiu

Sacratissimae Caesareo-Regiae et Apostolicae Majestatis Regii in Magno Transylvaniae Principatu Gubernii nomine! Tabulae Continuae comitatus Hunyad cum Zarand uniti intimandum.

Gratum fuit Regio Gubernio e relatione Dominationum Vestrarum de 7-ma currentis exarata perspicere, Dominationes Vestras in tristibus his partium illarum circumstantiis officii sui memores non solum ad conservandam publicam tranquillitatem, sod etiam ad reprimendas tumultuantes plebis Valachicae in oppidum Deva irruptiones omnem adhibuisse conatum. Quemadmodum autem confidit Regium Gubernium Dominationes Vestras disposita ad illas partes necessaria equestri etiam Militia in securitate constitutas nihil quod ad comprimendas tumultuantis plebis violentias, hacque ratione restituendam publicam cum securitate tranquillitatem faceret, intermissuras. Ita eisdem Dominationibus Vestris id quoque committitur, ut in instituendorum cum interceptis examine, eo praecipue omnem locare operam adnitantur, quo ab iis qui ne fors coriphaeos et plebis huius Valachicae seductores vidissent, adaequatam genuinamque omnium omnino circumstantiarum circa horum coriphaeorum nomen, originem, vestitum, actiones, et reliqua concomitantia momenta, nec non circa causas tumultuationis, intentionemque susceptarum violentiarum, capiant informationem nulla interposita mora horsum submittendam. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio, Cibinii die 9-a Novembris 1784.